

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=97 938	<b>tranche 2</b> <=147 363	<b>tranche 3</b> <=224 947	<b>tranche 4</b> <=447 020	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>84</b>	<b>21</b>	<b>27</b>	<b>22</b>	<b>14</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,2	1,7	2,2	3,8	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>154 090</b>	<b>68 058</b>	<b>121 090</b>	<b>182 469</b>	<b>302 181</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	76 292	58 876	72 698	84 627	79 860	
Marge brute globale %	60,3	60,5	61,0	60,4	59,5	
Valeur ajoutée %	41,3	36,7	39,1	42,2	43,8	
Impôts et taxes %	2,6	4,1	2,5	2,6	2,3	
Charges de personnel %	16,3	5,7	13,3	16,2	22,4	
Subventions d'exploitation %	0,5	0,5	1,0	0,2	0,3	
EBE hors cotisations exploitant %	22,9	27,4	24,4	23,7	19,4	
Amortissements et provisions %	2,6	4,1	2,9	2,2	2,3	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	21,2	24,6	22,6	22,1	18,0	
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3	
Résultat courant hors cot. expl. %	20,9	24,4	22,4	21,8	17,7	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>32 222</b>	<b>16 620</b>	<b>27 117</b>	<b>39 854</b>	<b>53 479</b>	
Cotisations de l'exploitant %	6,6	8,8	7,2	7,2	4,8	
Résultat courant %	14,3	15,7	15,2	14,7	12,9	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>21 340</b>	<b>10 294</b>	<b>17 125</b>	<b>26 410</b>	<b>38 072</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>22 104</b>	<b>10 658</b>	<b>18 391</b>	<b>26 788</b>	<b>39 071</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	12	11	12	14	10	
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	1	1	1	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	28	30	34	42	
B.F.R. (jrs CA HT)	-17	-14	-15	-15	-21	
TVA collectée	15 049	4 330	12 033	19 038	30 680	
TVA collectée * 100 / CA	10	6	10	10	10	
TVA déductible	7 645	2 770	6 285	8 686	15 946	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	8	6	9	8	9	